



PROTOKOLL – MØTE I STYRINGSGRUPPEN 29.01.18

Sted:

Østfold fylkeskommune

Til stede:

Styringsgruppen:

Roar Jonstang, Eivind Norman Borge, Gunnstein Bakke, Elisabet Rosendal, Andreas Lervig, Aina Dahl, Olaf Thon, Torbjørn Halvorsen

Sekretariatet:

Atle Haga, Lars W. Solheim, Even Moland og Bjørn Strandli

Havforskningsinstituttet, prosjektmedarbeidere:

Sebastian Bosgraaf

Forfall:

Monika Olsen

Sak 1 - Innkalling og godkjenning av dagsorden

Vedtak:

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Sak 2 - Godkjent protokoll fra møte i august

Vedtak:

Godkjent protokoll ble tatt til etterretning.

Sak 3 – Bevaringsområder og brukerundersøkelse

Vedtak:

Styringsgruppen sluttet seg til administrasjonens innstilling, med følgende tilføyelser:

Dato for slutføring av vedtak i Fiskeridirektoratet om opprettelse av bevaringsområder forskyves til februar/mars 2019.

Etter råd fra Fiskeridirektoratet fraråder styringsgruppen å lage spesifikke kriterier for utforming av nettverk mellom bevaringsområder.

Avgrensning og informasjon om bevaringsområdene må koples til relevante databaser og kart, ikke minst sjøkart.

Styringsgruppen ber om at man ser på muligheter for ytterligere forenkling og brukervennlighet i brukerundersøkelsen og at man kan komme rett inn i deler av undersøkelsen uten å måtte arbeide seg gjennom hele. Styringsgruppen ga følgende innspill til det videre arbeid med utforming av brukerundersøkelsen:

- Bedre og mer informativ introtekst: «...vi ønsker informasjon om leveområdene til artene som er mål for fiskeaktivitetene i fjorden».
- Forenklet inngang til brukerundersøkelsen: kort generell del for alle, deretter bør respondenten kunne velge sin gruppetilhørighet (f.eks. fritidsbåtkbruker, dykker, fisker, yrkesfisker, artsfisker), med spesifikke spørsmål for disse.
- Knapper istedenfor «rullegardin-menyer»: ved mulighet for flere valg vil det være bedre å merke knapper/ bokser fremfor å hente opp svaralternativer fra en rullegardin og legge i liste.
- Verdisetting: forsøke å finne alternativ til verdisseting fra 0 til 100, f.eks. ved å gi fiskeplasser eller dykkemål en gradering fra 1 til 10.
- For fiskere: inkludere et spørsmål om «hvor fisket du tidligere?»
- Fiske fra land: tydeliggjøre at også fiskeplasser tilgjengelig fra land utgjør verdifull informasjon.
- Avslutning: svaralternativer der respondent kan velge hvorvidt man ønsker å bli kontaktet eller ikke.
- Bruk av data: viktig å gi sannferdig og juridisk korrekt informasjon om bruk av data/ bruk av informasjon gitt av respondent.

Sak 4 - Brosjyre om prosjektet, manus

Vedtak

Styringsgruppen tok utkast til manus til etterretning. Sekretariat og styringsgruppe oppfordres til å sende eventuelle innspill til forbedringer av brosjyret teksten, innen 2 uker (mandag 12. februar).

Sak 5 - Restaurering av marine kystområder, nytt prosjekt fra Miljødirektoratet

Vedtak:

Styret sluttet seg til innstilling av sekretariatet.

Sak 6 – «Frisk Oslofjord» nytt prosjekt for styrking av det marine kunnskapsgrunnlaget For Ytre Oslofjord

Vedtak:

Styringsgruppen sluttet seg til innstillingen fra sekretariatet, med følgende tillegg: Koplingen til styringsgruppen i «Krafttak for kysttorsk» anbefales. De to prosjektene bør gjennomføres som separate prosjekter, men felles styringsgruppe er ønskelig og

hensiktsmessig.. I og med at Havforskningsinstituttet er sentrale i begge prosjekter, antas tverrfagligheten å bli ivaretatt på en god måte. Kopling mot styringsgruppen i «krafttak for kysttorsken» vil dessuten gi en god sektorovergripende forankring.

«Frisk Oslofjord» må ha et samarbeid med pågående arbeid ang. marint avfall.

Styringsgruppen er inneforstått med at det gjenstår noe forankringsarbeid i fylkeskommunene.

Sak 7 - Samfunnsøkonomisk analyse

Vedtak:

Styringsgruppen tok innstilling til etterretning.

Sak 8 – Status for avtaler med Oslofjordfondet

Vedtak:

Styringsgruppen tok utkast til avtaler til etterretning. Ledelsen i de respektive organisasjoner undertegner dokumentene.

Sak 9 – Status økonomi 2017

Vedtak:

Styringsgruppen tok innstillingen fra sekretariatet til etterretning.

Sak 10 – Budsjett 2018

Vedtak:

Budsjettet for 2018 ble godkjent.

Sak 11 – Møteplan 2018

Vedtak:

Innstillingen ble tatt til etterretning, men med følgende tillegg:

Møte i august legges til Skjærhalden, med befaring og start kl. 10 00.
Foreslått møte i desember flyttes til januar 2019.

Sak 12 - Eventuelt

Ingen saker



